TFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 10.01.2023 0t | Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 5.000,00 5.000,00
2| 22.02.2023 0! | Milch - Sudtirolmilch 2.2.1.1.01.02.007 5,37 4.994,63
3| 22.02.2023 0! | Teeldffel (Projekt "Unsere nachhaltige Schule") - Supertip 2.2.1.1.01.02.999 64,90 4.929,73
4| 22.02.2023 0! | Gummistopper fir Sitzgelegenheiten (Projekt "Unsere nachhaltige Sch | 2.2.1.1.01.02.007 5,10 4.924,63
5| 22.02.2023 0! | Obst (Projekt "Unsere nachhaltige Schule") - Obstcenter 2.2.1.1.01.02.999 23,00 4.901,63
6 | 22.02.2023 0 | Wasserpest - L'Isola dei Tesori 2.2.1.1.01.02.007 10,60 4.891,03
7 | 22.02.2023 0! | Obst (Projekt "Unsere nachhaltige Schule") - Obstcenter 2.2.1.1.01.02.999 27,21 4.863,82
8 | 22.02.2023 0! | Putzstédbe mit Burste - Eisenwaren Zeugschmied 2.2.1.1.01.02.007 22,00 4.841,82
9| 22.02.2023 0! |Joghurt, Milch, Marmelade - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 25,19 4.816,63

10 | 22.02.2023 O0f | Aceton - OBI 2.2.1.1.01.02.007 13,90 4.802,73
11 | 22.02.2023 0t | Milch, Marmelade, Holzl6éffel, Strohhalme, Olivendl - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 29,07 4.773,66
12 | 22.02.2023 0! | Einweckglaser - Landw. Hauptgen. Sidetirol 2.2.1.1.01.02.007 12,80 4.760,86
13 | 22.02.2023 0! | Sechskantschrauben (flir Maschinenbau) - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 4,30 4.756,56
14 | 22.02.2023 0! | Gehorschutz (PSA) - Digitalaudio 2.2.1.1.01.02.004 120,00 4.636,56
15 | 22.02.2023 0! | HolzspieBe, Strohhalme - Papyrex 2.2.1.1.01.02.007 13,12 4.623,44
16 | 22.02.2023 0! | Kalziumlaktat, Vitamin B2, Natriumalginat - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 85,84 4.537,60
17 | 22.02.2023 0! | Spirulina-Kultur - HelathAlgae (Schweden) 2.2.1.1.01.02.007 72,98 4.464,62
18 | 22.02.2023 0! | Hanffasern und Spezialfett - Aquatherm 2.2.1.1.01.02.007 10,00 4.454,62
19 | 22.02.2023 0! | Wasserpest - L'Isola dei Tesori 2.2.1.1.01.02.007 10,60 4.444,02
20 | 22.02.2023 Ot | Obst (Projekt "Unsere nachhaltige Schule") - Obstcenter 2.2.1.1.01.02.999 26,50 4.417,52
21 | 22.02.2023 0! | Staubsaugerfilter (fiir Schulwarte) - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.05.999 10,60 4.406,92
22 | 22.02.2023 0! | Aloe Vera Gel, Avocadodl, Olivendl, Kokosmilch, Rosenduft, Teebaumdél | 2.2.1.1.01.02.007 217,06 4.189,86
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23| 22.02.2023 0t | Vitamin E, Spirulina - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 71,90 4.117,96
24 | 22.02.2023 0! |Leinwénde - OBI 2.2.1.1.01.02.007 133,45 3.984,51
25| 22.02.2023 0! |Acrylfarben, Pinsel - Papyrex 2.2.1.1.01.02.007 152,26 3.832,25
26 | 22.02.2023 Ot | Zucker, Maisstérke, Cola, Kuvertire, Aromen, Séafte, Rapsdl, Gelatine - | 2.2.1.1.01.02.007 71,51 3.760,74
27 | 22.02.2023 0! | PVC-Schlauch - Pezzei Christian 2.2.1.1.01.02.007 18,00 3.742,74
28 | 22.02.2023 Ot | Scheren, Sekundenkleber - Papyrex 2.2.1.1.01.02.007 60,96 3.681,78
29 | 22.02.2023 0! | Sahnespender - Schénhuber 2.2.1.1.01.02.007 77,90 3.603,88
30 | 22.02.2023 0! | Tropfenzéhler, Spritzen, Cremedosen, Sojalecithin, Sauren, Duftéle, M 2.2.1.1.01.02.007 180,00 3.423,88
31 | 22.02.2023 01 | Protokollstempel - Puerari 2.2.1.1.01.02.001 179,10 3.244,78
32| 22.02.2023 0! | Sahnekapseln - Schénhuber 2.2.1.1.01.02.007 5,90 3.238,88
33| 22.02.2023 0 | Apfel, Pfefferminz, Saft, Sahne, Kartoffelstiarke, Gelatine - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 35,71 3.203,17
34 | 22.02.2023 0! | Agar Agar - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 10,59 3.192,58
35| 22.02.2023 0! |Holz- und Plasikkisten - OBI 2.2.1.1.01.02.007 76,10 3.116,48
36 | 22.02.2023 0! | Klebepistolen, Trichter, Vaselindl, Messbecher - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 115,46 3.001,02
37 | 22.02.2023 01 | Stickstoff - Lahner Franz 2.2.1.1.01.02.007 76,50 2.924,52
38 | 22.02.2023 0I | Abdeckmatte - Griines und Co 2.2.1.1.01.02.007 18,50 2.906,02
39 | 22.02.2023 0! | Granatapfel - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 8,38 2.897,64
40 | 22.02.2023 0! | Calendula - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 7,90 2.889,74
41 | 22.02.2023 0! | Eier - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 1,59 2.888,15
42 | 22.02.2023 0! | Zimt, Vanille, Vanillepudding, Backpulver, Staubzucker, Tortenboden - 2.2.1.1.01.02.007 13,89 2.874,26
43 | 22.02.2023 0! | Lebensmittel (veganer Kochkurs) - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 52,64 2.821,62
44 | 22.02.2023 0! | Lebensmittel (veganer Kochkurs) - Eurospin 2.2.1.1.01.02.007 28,95 2.792,67
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45 | 22.02.2023 0! | Biolit - Landw. Hauptgen. Sidtirol 2.2.1.1.01.02.007 5,61 2.787,06
46 | 22.02.2023 0! |Klammern, Folien - OBI 2.2.1.1.01.02.007 20,25 2.766,81
47 | 22.02.2023 0! | Holzleim, Schneideblatter - OBI 2.2.1.1.01.02.007 20,75 2.746,06
48 | 22.02.2023 0! | Frichte, Obst - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 15,99 2.730,07
49 | 22.02.2023 0! | Sahne - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 2,49 2.727,58
50 | 22.02.2023 0! | Buchergutscheine fiir 2 externe Referenten (Projekt "Schach") - Buchli | 2.2.1.1.01.02.009 50,00 2.677,58
51| 22.02.2023 0! |Lebensmittel (veganer Kochkurs) - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 6,01 2.671,57
52 | 22.02.2023 0f | Modellbaukartone - Demattia 2.2.1.1.01.02.007 46,11 2.625,46
53| 22.02.2023 0! | Wurst, Blatterteig, Gorgonzola - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 7,96 2.617,50
54 | 22.02.2023 0I | Besuch Museum Mansio Sebatum - Bruneck Kronplatz Tourismus 2.2.1.2.01.02.005 48,00 2.569,50
55 | 22.02.2023 0O( | Stoff - Moessmer 2.2.1.1.01.02.007 10,00 2.559,50
56 | 22.02.2023 0! | Leisten - OBI 2.2.1.1.01.02.007 8,00 2.551,50
57 | 22.02.2023 0! |Holzleim, Samen - OBI 2.2.1.1.01.02.007 21,15 2.530,35
58 | 22.02.2023 0!I | Erde, Samen - Grlines und Co 2.2.1.1.01.02.007 12,87 2.517,48
59 | 22.02.2023 0( | Milch - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 1,89 2.515,59
60 | 22.02.2023 0! | Lebensmittel (veganer Kochkurs) - BDH Alimentari 2.2.1.1.01.02.007 13,74 2.501,85
61 | 22.02.2023 0! |Lebensmittel (veganer Kochkurs) - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 11,29 2.490,56
62 | 22.02.2023 0! | Seilbahnfahrt Kronplatz - Kronplatz 2.2.1.2.01.02.005 36,00 2.454,56
63 | 22.02.2023 0! | Besuch Museum Lumen - Lumen 2.2.1.2.01.02.005 60,00 2.394,56
64 | 22.02.2023 0! | Folsaure - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 9,80 2.384,76
65 | 22.02.2023 0! | Rader, Muttern, Beilegscheiben - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 76,96 2.307,80
66 | 22.02.2023 0! | Batterien, Zwischenstecker - Elpo 2.2.1.1.01.02.007 177,68 2.130,12
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67 | 22.02.2023 0! | PE-Olbehélter - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 15,40 2.114,72
68 | 22.02.2023 0! | Eisennéagel verzinkt - OBI 2.2.1.1.01.02.007 5,20 2.109,52
69 | 22.02.2023 0! | Glassex - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 17,35 2.092,17
70 | 22.02.2023 0! | Trauben, Rosen - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 13,93 2.078,24
71| 22.02.2023 0! | Atemschutzmasken (PSA) - Grohe 2.2.1.1.01.02.004 141,75 1.936,49
72| 22.02.2023 0! | Kabelkanal, Aderendhiilsen (fir Installationsboards) - Elpo 2.2.1.1.01.02.007 79,56 1.856,93
73 | 22.02.2023 0! | Blichergutschein fiir eine Referentin (Steger Monika, Caritas Telefonse: | 2.2.1.1.01.02.009 25,00 1.831,93
74 | 22.02.2023 0! | Nagel - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 5,00 1.826,93
75 | 22.02.2023 0! | Milch - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 3,30 1.823,63
76 | 22.02.2023 0! | Zitronen - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 6,57 1.817,06
77 | 22.02.2023 0! |Trauben - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 18,93 1.798,13
78 | 22.02.2023 0! | Plakate - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 76,50 1.721,63
79 | 22.02.2023 0! | OHP-Stifte - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 40,32 1.681,31
80 | 27.02.2023 0! | Doppelklebestreifen (fur Milleimer) - OBI 2.2.1.1.01.02.999 21,80 1.659,51
81 | 27.02.2023 0! | Spiralbohrer, Kegelsenker - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 87,94 1.571,57
82 | 27.02.2023 0! | Rotwein, Lachs, Scholle - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 11,62 1.559,95
83 | 27.02.2023 0! | Salz und Reinigungsmittel fiir die Spulmaschine (fir die Schulwarte) - 2.2.1.1.01.05.999 10,14 1.549,81
84 | 27.02.2023 0! | Verschiedene Fischsorten, Trockenhefe, Becher, Milch, Sahne, Luftballc | 2.2.1.1.01.02.007 69,19 1.480,62
85 | 27.02.2023 0! | Geschenkskorb fiir einen Referenten (Spitaler Martin - Vortrage "Lichtr | 2.2.1.1.01.02.009 24,91 1.455,71
86 | 27.02.2023 0! | Ablaufschlauch fir die Spilmaschine - Elektro Reichhalter 2.2.1.1.01.02.007 12,00 1.443,71
87 | 27.02.2023 0! | Rohrspirale - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 21,90 1.421,81
88 | 27.02.2023 0! | Bohrbuchsen - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 95,89 1.325,92
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89 | 27.02.2023 0! | Erdbeeren, Kakao - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 11,00 1.314,92
90 | 27.02.2023 0! | Kokossubstrat - OBI 2.2.1.1.01.02.007 14,00 1.300,92
91 | 27.02.2023 0! | Behélter, Deckel, Abflussrohre mit Zubehérteilen, Miickennetz - OBI 2.2.1.1.01.02.007 75,40 1.225,52
92 | 27.02.2023 0! | Milch, Eier - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 6,65 1.218,87
93 | 27.02.2023 0! | Einstecknippel, Steckschlisseleinsatze, Druckluftverteiler, Montageteill | 2.2.1.1.01.02.007 205,55 1.013,32
94 | 27.02.2023 0! | Wasserwaage, Maulschlissel, Hammer - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 107,44 905,88
95 | 27.02.2023 0! | Spanplattenschrauben - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 4,00 901,88
96 | 27.02.2023 0! | Entschaumer - ParfiUmerie von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 25,30 876,58
97 | 27.02.2023 0t | Milch, Schokolade - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 3,05 873,53
98 | 27.02.2023 0! | Latexhandschuhe - Drogeriemarkt Marka 2.2.1.1.01.02.007 30,76 842,77
99 | 27.02.2023 0! | Batterien - Elektro Leitner 2.2.1.1.01.02.007 24,50 818,27

100 | 27.02.2023 0( | Champignons - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 2,29 815,98
101 | 27.02.2023 0! | Kabel (fur Installationsboards) - Elpo 2.2.1.1.01.02.007 50,18 765,80
102 | 27.02.2023 0! | Wintersporttag nach WeiBenbach (Klasse 2E) - Pircheralm (Rodeln aus | 2.2.1.2.01.02.005 42,00 723,80
103 | 27.02.2023 0! | Wintersporttag nach WeiBenbach (Klasse 3MaB) - Pircheralm (Rodeln ¢ | 2.2.1.2.01.02.005 57,50 666,30
104 | 27.02.2023 0f |Lampe, Stecker, Anschllsse, Eimer, WIG-SchweiBstébe, Kleber - Webt | 2.2.1.1.01.02.007 150,00 516,30
105 | 27.02.2023 0! |Lampen - Star Market 2.2.1.1.01.02.007 5,90 510,40
106 | 27.02.2023 0 | Moment - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 13,90 496,50
107 | 27.02.2023 0! | Doppelkleber (fir Niederkofler Manuel - Mulleimer) - Webhofer 2.2.1.1.01.02.999 30,00 466,50
108 | 27.02.2023 0! | Materialien fir Erste Hilfe - Supertip 2.2.1.1.01.05.999 69,67 396,83
109 | 27.02.2023 0! | Petersilie - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 2,97 393,86
110 | 27.02.2023 0I | Schleifmopteller, Trennscheiben - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 88,19 305,67
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111 | 28.02.2023 0! |Landesmeisterschaften Ski Alpin - Meran 2000 (Tageskarten) 2.2.1.2.01.02.005 65,00 240,67
Summe Periode 1 5.000,00 4.759,33 240,67
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Ubertrag / Riporto ——-- 240,67 240,67

1| 02.03.2023 0! | Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 4.759,33 5.000,00
2| 21.04.2023 0! | Elektromaterial - Elpo 2.2.1.1.01.02.007 51,03 4.948,97
3| 21.04.2023 0f | Kuhlmittelschlauch-Satz, Keilriemen 2.2.1.1.01.02.007 207,89 4.741,08
4 | 21.04.2023 0( | Thermoskannen (Lehrerzimmer) - Tinkhauser 2.2.1.1.01.02.999 111,00 4.630,08
5| 21.04.2023 0! | Heliumflasche, Nylonsacke, Petersilie - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 54,50 4.575,58
6 | 21.04.2023 0! | Kartone - Athesia 2.2.1.1.01.02.007 15,30 4.560,28
7 | 21.04.2023 0t | Alkohol, Latexhandschuhe - Drogeriemarkt Marka 2.2.1.1.01.02.007 45,05 4.515,23
8 | 21.04.2023 0I | Alkohol - Eurospar 2.2.1.1.01.02.007 5,85 4.509,38
9 | 21.04.2023 0! | Trauben - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 12,54 4.496,84
10 | 21.04.2023 O« | Wintersporttag (Biathlon) in Rein in Taufers (Klassen 3ChA und 4EIA) - | 2.2.1.2.01.02.005 140,00 4.356,84
11 | 21.04.2023 0!I | Wintersporttag (Biathlon) in Rein in Taufers (Klassen 3ChA und 4EIA) - | 2.2.1.2.01.02.005 72,00 4.284,84
12 | 21.04.2023 0! | Luftballone - Star Market 2.2.1.1.01.02.007 9,00 4.275,84
13 | 21.04.2023 0! | Physiologische Lésungen - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 8,60 4.267,24
14 | 21.04.2023 0! |KLebeband - Nordwal 2.2.1.1.01.02.007 15,00 4.252,24
15| 21.04.2023 0! | Hinweisschilder Rutschgefahr (fir Schulwarte) - Webhofer 2.2.1.1.01.02.999 44,00 4.208,24
16 | 21.04.2023 0! | Silberblech - Messner & Egger 2.2.1.1.01.02.007 60,00 4.148,24
17 | 21.04.2023 0! | Schlauch, Meterband - OBI 2.2.1.1.01.02.007 17,90 4.130,34
18 | 21.04.2023 0f |Trauben - Eurospin 2.2.1.1.01.02.007 14,95 4.115,39
19 | 21.04.2023 0! | Karton - Athesia 2.2.1.1.01.02.007 10,71 4.104,68
20 | 21.04.2023 Ot | Plastikschlauch - Pezzei Christian 2.2.1.1.01.02.007 24,00 4.080,68
21 | 21.04.2023 0! |Klebeband - Nordwal 2.2.1.1.01.02.007 8,00 4.072,68
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22 | 21.04.2023 0! |Klebeband - Nordwal 2.2.1.1.01.02.007 29,00 4.043,68
23 | 21.04.2023 0Ot | Abdeckungen flr Labortische, Zwischenstecker - OBI 2.2.1.1.01.02.007 12,75 4.030,93
24 | 21.04.2023 0! | Spritzen - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 18,00 4.012,93
25| 21.04.2023 0! | Erde - Werners Baumschule & Gartnerei 2.2.1.1.01.02.007 8,20 4.004,73
26 | 21.04.2023 0! | Kantenschutz (Stellage Kaffeetassen) - OBI 2.2.1.1.01.02.007 9,90 3.994,83
27 | 21.04.2023 0! | Plastikwanne - OBI 2.2.1.1.01.02.007 13,95 3.980,88
28 | 21.04.2023 0! | Holzleisten, Schaum, Dlbel, andere Kleinmaterialien - OBI 2.2.1.1.01.02.007 96,20 3.884,68
29 | 21.04.2023 0! | Kressesamen, Bohnensamen - OBI 2.2.1.1.01.02.007 9,80 3.874,88
30 [ 21.04.2023 0f | Schlauch (Waschmaschine) - Elektro Reichhalter 2.2.1.1.01.02.007 9,00 3.865,88
31| 21.04.2023 0I | Verschiedene Schmerzmedikamente - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 44,35 3.821,53
32 | 21.04.2023 0!I |Buch (Geschenk) fiur einen Referenten (Rastner Lukas - Amt fir Meteo | 2.2.1.1.01.02.009 16,80 3.804,73
33| 21.04.2023 0! | Pralinen (Geschenk) fir einen Referenten (Rastner Lukas - Amt fir Me | 2.2.1.1.01.02.009 6,50 3.798,23
34 | 21.04.2023 0( |Sieb - OBI 2.2.1.1.01.02.007 1,95 3.796,28
35| 21.04.2023 0! | Lehrausgang nach Innsbruck (Klasse 3ChB) - Verkehrsverbund VVT (B | 2.2.1.2.01.02.005 47,60 3.748,68
36 | 21.04.2023 0! | Kantenschutz (Stellage Kaffeetassen) - OBI 2.2.1.1.01.02.007 69,30 3.679,38
37 | 24.04.2023 0! | Batterien, Trauben - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 50,25 3.629,13
38 | 24.04.2023 0! | Eier, Watte, Pattex - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 10,58 3.618,55
39 | 24.04.2023 0! | Zellulose - Apotheke Sexten 2.2.1.1.01.02.007 11,00 3.607,55
40 | 24.04.2023 0! | Erdnusscreme - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 7,18 3.600,37
41 | 24.04.2023 0! | Salz (Spllmaschine) - Supertip 2.2.1.1.01.05.999 4,95 3.595,42
42 | 24.04.2023 0! | Alkohol - Eurospar 2.2.1.1.01.02.007 9,75 3.585,67
43 | 24.04.2023 0! [ Hygieneartikel - Drogeriemarkt Marka 2.2.1.1.01.05.999 13,38 3.572,29
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44 | 24.04.2023 0! | Erdnisse, Skyr, Haferflocken, Haselnusscreme, Leinsamen - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 12,35 3.559,94
45 | 24.04.2023 O0( | Kuvertlre - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 3,98 3.555,96
46 | 24.04.2023 0! | Putzpinsel, Spraydosen - OBI 2.2.1.1.01.02.007 79,30 3.476,66
47 | 24.04.2023 0! | Gluhbirnen - Alto Elektro Grohe 2.2.1.1.01.02.007 15,00 3.461,66
48 | 24.04.2023 0! | Quark - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 7,89 3.453,77
49 | 24.04.2023 0! | SuBstoff - Apotheke Sexten 2.2.1.1.01.02.007 20,00 3.433,77
50 | 24.04.2023 0! | Lanzetten - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 27,50 3.406,27
51 | 24.04.2023 0! | Zitronen, Spagat, Putzschwamm, Backofenreiniger - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 29,82 3.376,45
52 | 24.04.2023 0! | Eispacks fiur Erste Hilfe - Supertip 2.2.1.1.01.05.999 19,12 3.357,33
53 | 24.04.2023 0! | Pressspanplatten, Kabelbinder, Flex-Rohre, Verbinder mit Schrauben - 2.2.1.1.01.02.007 62,29 3.295,04
54 | 24.04.2023 0! | Drahtgitter - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 3,70 3.291,34
55| 24.04.2023 0! | Beitrag fir die Kirche (Abschlussgottesdienst) - Pfarrei Maria Himmelfe | 2.2.1.2.01.02.005 50,00 3.241,34
56 | 24.04.2023 0! | Scheiben, Schrauben, Schleifpapier, Klemmen, Oler, Schraubendreher 2.2.1.1.01.02.007 173,41 3.067,93
57 | 24.04.2023 0! | Stuck - Profi Color 2.2.1.1.01.02.007 22,70 3.045,23
58 | 24.04.2023 0f | Trauben - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 14,95 3.030,28
59 | 24.04.2023 0f | Permanentmarker - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 43,20 2.987,08
60 | 24.04.2023 0! | Batterien - Elektro Reichhalter 2.2.1.1.01.02.007 19,90 2.967,18
61 | 24.04.2023 0! | Blumenerde (Schulwarte) - Beikircher Griindland 2.2.1.1.01.02.999 10,00 2.957,18
62 | 24.04.2023 0! | Blumenderde (Schulwarte) - Beikircher Grinland 2.2.1.1.01.02.999 10,90 2.946,28
63 | 24.04.2023 0! | Aktivitdtskarten Mobbing, Blicher (ZIB) - Buchladen am Rienztor 2.2.1.1.01.01.002 57,00 2.889,28
64 | 24.04.2023 0! | Alufolie - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 17,94 2.871,34
65 | 24.04.2023 0! | Physiologische Losung - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 16,30 2.855,04

05.04.2024 - 09:24 9/28




TFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
66 | 24.04.2023 0! | Seife, Attak - Eurospar 2.2.1.1.01.02.007 17,79 2.837,25
67 | 24.04.2023 0! | Batterien - Radio Mair Elektro 2.2.1.1.01.02.007 27,00 2.810,25
68 | 24.04.2023 0t | PVC-Schlauch - Pezzei Christian 2.2.1.1.01.02.007 9,00 2.801,25
69 | 24.04.2023 Ot | Schlauchschellen, Lochplattenwinkel, Schrauben - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 9,40 2.791,85
70 | 24.04.2023 0! | Kressesamen - LHG Sidtirol 2.2.1.1.01.02.007 8,76 2.783,09
71 | 24.04.2023 0( | Himmelslaterne - Star Market 2.2.1.1.01.02.007 3,00 2.780,09
72 | 24.04.2023 Ot | Himmelslaternen - Star Market 2.2.1.1.01.02.007 12,00 2.768,09
73 | 24.04.2023 0! |Salz - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 2,36 2.765,73
74 | 24.04.2023 0! |Rosen - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 2,99 2.762,74
75 | 24.04.2023 0! | Heu, Wasserpest - L'Isola dei Tesori 2.2.1.1.01.02.007 10,29 2.752,45
76 | 24.04.2023 0! | Signalklebeband (PSA) - Webhofer 2.2.1.1.01.02.999 33,60 2.718,85
77 | 24.04.2023 0! | Brillenputztiicher - Optic Rapid 2.2.1.1.01.02.007 26,00 2.692,85
78 | 24.04.2023 0! |Joghurt, Marmelade, Cola - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 8,35 2.684,50
79 | 24.04.2023 0Ot | Stahlwolle - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 3,50 2.681,00
80 | 24.04.2023 Ot | Materialien fir Erste Hilfe - MPreis 2.2.1.1.01.05.999 35,13 2.645,87
81 | 24.04.2023 0! | Pressspanplatten - OBI 2.2.1.1.01.02.007 48,89 2.596,98
82 | 24.04.2023 0! | Buchergutschein (Geschenk) fur einen Referentent (Eder Michael - Mo! | 2.2.1.1.01.02.009 25,00 2.571,98
83 | 27.04.2023 0! | Salz fir die Spulmaschine - Eurospin 2.2.1.1.01.05.999 0,98 2.571,00
84 | 27.04.2023 0! | Montagekleber - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 20,00 2.551,00
85 | 27.04.2023 0! | Zwiebeln - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 1,49 2.549,51
86 | 27.04.2023 0! | Theater "Werther - Sprache der Liebe" - Stadttheater Bruneck 2.2.1.2.01.02.005 168,00 2.381,51
87 | 27.04.2023 0! | Swiffer Tlcher und Stange, Baumwollhandschuhe - Drogeriemarkt Mar | 2.2.1.1.01.05.999 50,93 2.330,58
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88 | 27.04.2023 0! | Lehrausgang nach Innsbruck (Klasse 3EIA) - Shop- und Gastronomieb | 2.2.1.2.01.02.005 40,00 2.290,58
89 | 27.04.2023 0! | Lehrausgang nach Trient (Klassen 2G und 2F) - Torre Aquila (Besichtig | 2.2.1.2.01.02.005 90,00 2.200,58
90 | 05.06.2023 0! | Kartoffeln und Zwiebeln - Baumschule Obojes 2.2.1.1.01.02.007 27,79 2.172,79
91 | 05.06.2023 0! | Samen - Griines und Co 2.2.1.1.01.02.007 8,50 2.164,29
92 | 05.06.2023 0! | Sicherheitsband - OBI 2.2.1.1.01.02.007 4,95 2.159,34
93 | 05.06.2023 0! | Milch - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 3,30 2.156,04
94 | 05.06.2023 0! | Geschenkskorb mit Lebensmitteln fir einen Referenten (Hubert Egger 2.2.1.1.01.02.009 25,03 2.131,01
95 | 05.06.2023 0! | Eintritte - Orto Botanico (Palermo) 2.2.1.2.01.02.005 80,00 2.051,01
96 | 05.06.2023 0! | Fihrung - Orto Botanico (Palermo) 2.2.1.2.01.02.005 50,00 2.001,01
97 | 05.06.2023 0! | Eintritte - Catacombe Frati Cappuccini di Palermo 2.2.1.2.01.02.005 100,00 1.901,01
98 | 05.06.2023 0! | No Mafia Tour - Addiopizzo Travel Cooperativa sociale arl 2.2.1.2.01.02.005 180,00 1.721,01
99 | 05.06.2023 Of | Eintritte Turm der Kathedrale von Palermo 2.2.1.2.01.02.005 90,00 1.631,01

100 | 05.06.2023 0!I |Lehrausgang nach Innsbruck (Klasse 3MaB) - Shop- und Gastronomiel | 2.2.1.2.01.02.005 84,00 1.547,01
101 | 05.06.2023 0! | Schlauchanschlisse - Pezzei Christian 2.2.1.1.01.02.007 16,00 1.531,01
102 | 05.06.2023 0! | Zitronen, Zwiebeln, Spillmittel, SpieBe - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 17,62 1.513,39
103 | 05.06.2023 0! |Rosen - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 5,98 1.507,41
104 | 05.06.2023 0! |Lehrausgang nach Trient (Klasse 1E) - Museo delle Scienze (Eintritte) 2.2.1.2.01.02.005 120,00 1.387,41
105 | 05.06.2023 0 | Trauben - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 8,95 1.378,46
106 | 05.06.2023 0f | Glassex - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 26,05 1.352,41
107 | 05.06.2023 0f |Lehrausgang nach Trient (Klasse 1B) - Museo delle Scienze (Eintritte) 2.2.1.2.01.02.005 84,00 1.268,41
108 | 05.06.2023 0f |Lehrausgang nach Trient (Klasse 1C) - Museo delle Scienze (Eintritte) 2.2.1.2.01.02.005 60,00 1.208,41
109 | 05.06.2023 0! |Lehrausgang nach Meran (Klasse 3ChB) - Kunst Meran (Ausstellung - | | 2.2.1.2.01.02.005 32,00 1.176,41
05.04.2024 - 09:24 11/28




TFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
110 | 05.06.2023 0f | Lehrausgang nach Bozen (Klasse 1D) - MMM Firmian (Besichtigung) 2.2.1.2.01.02.005 138,00 1.038,41
111 | 05.06.2023 0! |Lehrausgang nach Prettau (Klasse 1A) - Landesmuseum Bergbau (Bes | 2.2.1.2.01.02.005 110,00 928,41
112 | 05.06.2023 0! | Zeitrelais, Kreuzschalter - Elpo 2.2.1.1.01.02.007 177,86 750,55
113 | 05.06.2023 0! | Hllsenpresszange - OBI 2.2.1.1.01.02.007 22,95 727,60
114 | 05.06.2023 0( | Pressspanplatten, Silikon - OBI 2.2.1.1.01.02.007 27,11 700,49
115 | 05.06.2023 0! | Lehrausgang nach Telfs (Klasse 3MaB) - Zugtickets (Brenner - Innsbru | 2.2.1.2.01.02.005 294,00 406,49
116 | 05.06.2023 0! |Lehrausgang nach Telfs (Klasse 3MaB) - Bustickets (Innsbruck - Telfs) 2.2.1.2.01.02.005 152,00 254,49
117 | 05.06.2023 0! |Lehrausgang nach Meran (Klasse 2D) - Trauttmansdorff Meran (Besich 2.2.1.2.01.02.005 120,00 134,49
118 | 05.06.2023 0! | Lehrausgang nach Neustift (Klasse 2F) - Museum Kloster Neustift (FUh | 2.2.1.2.01.02.005 60,00 74,49

Summe Periode 2 5.000,00 4.925,51 74,49
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Ubertrag / Riporto ———- 74,49 74,49

1| 06.06.2023 0! | Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 4,925,51 5.000,00
2 | 07.06.2023 0! |Honig - Eurospar 2.2.1.1.01.02.007 4,15 4.995,85
3| 07.06.2023 0! | Lehrausgang nach Prettau (Klasse 1B) - Landesmuseum Bergbau (Bes | 2.2.1.2.01.02.005 110,00 4.885,85
4| 07.06.2023 0! | Universalkleber - OBI 2.2.1.1.01.02.007 10,95 4.874,90
5| 07.06.2023 0! |Korb, Schloss und Stander fiir ein Fahrrad (und Reparatur) - Fahrradhe | 2.2.1.1.01.02.007 99,00 4.775,90
6 | 07.06.2023 O0Of | Cola- und Zitronenkraut - Grines und Co 2.2.1.1.01.02.007 20,50 4.755,40
7 | 09.06.2023 0! | Salz fiir die Spulmaschine (Schulwarte) - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 3,96 4.751,44
8 | 09.06.2023 0! | Schlauchanschlisse - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 12,80 4.738,64
9| 09.06.2023 0! | Hilsenpresszange - OBI 2.2.1.1.01.02.007 22,95 4.715,69
10 | 09.06.2023 O [ Holzbohrer, Ketten, Haken, Beilegscheiben, Schrauben, Muttern - Web | 2.2.1.1.01.02.007 8,30 4.707,39
11 | 09.06.2023 0!I | Schlauchanschluss - Innerhofer 2.2.1.1.01.02.007 7,00 4.700,39
12 | 09.06.2023 0!I | Stahlrohr - Bauexpert 2.2.1.1.01.02.007 43,00 4.657,39
13 | 09.06.2023 0! | Schalter - Elpo 2.2.1.1.01.02.007 74,45 4.582,94
14 | 09.06.2023 0! | Salz - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 1,77 4.581,17
15| 09.06.2023 0! [ Etiketten Markierungspunkte - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 4,70 4.576,47
16 | 09.06.2023 0! | Mehl - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 1,45 4.575,02
17 | 09.06.2023 0! | Geschenk (Buch) fiir eine Referentin (Stocker Martha) - Buchladen am | 2.2.1.1.01.02.009 19,80 4.555,22
18 | 09.06.2023 0! | Material fur Erste Hilfe - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.05.999 89,14 4.466,08
19 | 09.06.2023 Ot | Zitronen - Ortofrutticola Corn 2.2.1.1.01.02.007 9,50 4.456,58
20 | 09.06.2023 0! | Lavendeltee - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 10,20 4.446,38
21| 09.06.2023 0! | Eisessig - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 68,54 4.377,84
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22 | 09.06.2023 Ot | Staubsauger (Schulwarte) - Webhofer 2.2.1.1.01.05.999 85,00 4.292,84
23| 09.06.2023 0! | Kugellager, Schrauben - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 9,00 4.283,84
24 | 09.06.2023 0! | Pflanzen und Erde - Werners Baumschule & Gartnerei 2.2.1.1.01.02.999 83,80 4.200,04
25| 09.06.2023 0! | Metallschrauben - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 6,40 4.193,64
26 | 09.06.2023 0! | Kabel fir Magnetrihrer - Elektro Leitner 2.2.1.1.01.02.007 80,00 4.113,64
27 | 09.06.2023 0! | Tarschloss - Winkler Klaus 2.2.1.1.01.02.007 55,00 4.058,64
28 | 09.06.2023 0! | Geschenk (Sirup, Olivendl, Wildkrauter) fir einen Referenten (Moosbrt | 2.2.1.1.01.02.009 20,05 4.038,59
29 | 09.06.2023 0! | Essig - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 3,25 4.035,34
30 | 09.06.2023 0! | Geschirrtabs, Salz, Glanzer (Schulwarte) - MPreis 2.2.1.1.01.05.999 48,14 3.987,20
31| 09.06.2023 O( | Zitronen - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 2,93 3.984,27
32 | 09.06.2023 0!I | Folien fur das Vakumiergerat, Mineralwasser - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 27,09 3.957,18
33| 09.06.2023 0! | Wasserteststreifen - I'Isola dei Tesori 2.2.1.1.01.02.007 23,85 3.933,33
34 | 09.06.2023 0I | Adapter (Systemadministrator) - Netixx 2.2.1.1.01.02.007 49,80 3.883,53
35| 09.06.2023 0! | Tontopfe - OBI 2.2.1.1.01.02.007 27,60 3.855,93
36 | 09.06.2023 0! | Holzplatten - Volgger Holz 2.2.1.1.01.02.007 100,00 3.755,93
37 | 09.06.2023 0! | Tropfflaschen - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 23,26 3.732,67
38 | 09.06.2023 0! | Zitronen - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 7,96 3.724,71
39| 09.06.2023 0! | Mineralwasser - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 2,02 3.722,69
40 | 09.06.2023 0! | Elektromaterial - Elpo 2.2.1.1.01.02.007 91,18 3.631,51
41 | 23.06.2023 0! | Wasserfilter - OBI 2.2.1.1.01.02.007 19,50 3.612,01
42 | 23.06.2023 0! |Handrefraktometer (fir Messung Emulsion) - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 80,15 3.531,86
43 | 23.06.2023 0! | Feststelleinheiten, Gleitschuh - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 27,21 3.504,65
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44 | 23.06.2023 0! | Schraubendreher-Satz - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 52,37 3.452,28
45 | 23.06.2023 0!I | Farbspray - Profi Color 2.2.1.1.01.02.007 82,00 3.370,28
46 | 23.06.2023 0! | Aderendhiilsen - Elpo 2.2.1.1.01.02.007 15,37 3.354,91
47 | 23.06.2023 0! | Seil, Klemmen, Spannschlos, Kauschen - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 22,41 3.332,50
48 | 23.06.2023 0! | Schrauben, RollbandmaB - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 26,06 3.306,44
49 | 23.06.2023 0! | Pinsel - OBI 2.2.1.1.01.02.007 36,80 3.269,64
50 | 23.06.2023 0! |Besen - Beikircher Grinland 2.2.1.1.01.02.007 35,50 3.234,14
51 | 23.06.2023 0 | Manometer - Aquatherm 2.2.1.1.01.02.007 80,00 3.154,14
52| 23.06.2023 0! | Putzpinsel, Stiftschlissel, Industriereiniger, Spachteln, Schraubendreh 2.2.1.1.01.02.007 413,84 2.740,30
53 | 23.06.2023 0! |Lehrausgang nach Dachau (Klasse 5MaB) - KZ Gedenkstéatte Dachau ( 2.2.1.2.01.02.005 90,00 2.650,30
54 | 23.06.2023 0! |Lehrausgang nach Dachau (Klasse 5MaC) - KZ Gedenkstatte Dachau ( 2.2.1.2.01.02.005 90,00 2.560,30
55 | 23.06.2023 0f | Lehrausgang nach Dachau (Klasse 5Ch) - KZ Gedenkstatte Dachau (Ei 2.2.1.2.01.02.005 90,00 2.470,30
56 | 23.06.2023 0! | Schnellkupplung Schlauch - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 33,35 2.436,95
57 | 23.06.2023 0! | Lo6ffel, Becher - Chiara 2.2.1.1.01.02.007 10,00 2.426,95
58 | 23.06.2023 0! | Erdbeeren, Sahne, Spritzen, Rotkohl, Milch, Zucker - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 34,83 2.392,12
59 | 23.06.2023 0! | Gasflasche (fir Universalgrill) - Lahner Franz 2.2.1.1.01.02.007 27,00 2.365,12
60 | 23.06.2023 0! | Flussiger Stickstoff - Lahner Franz 2.2.1.1.01.02.007 18,00 2.347,12
61 | 23.06.2023 0! | Kakao - Eurospar 2.2.1.1.01.02.007 0,99 2.346,13
62 | 23.06.2023 0! | Tintenpatrone - Elektro Reichhalter 2.2.1.1.01.02.001 51,90 2.294,23
63 | 23.06.2023 0! | Lehrausgang nach St. Leonhard in Passeier (Klasse 3ChA) - Museum P | 2.2.1.2.01.02.005 55,00 2.239,23
64 | 23.06.2023 0! | Zitronen - Eurospar 2.2.1.1.01.02.007 7,44 2.231,79
65 | 23.06.2023 0! | Lehrausflug nach St. Lorenzen (Klasse 1D) - Papin Sport (Fahrradverle | 2.2.1.2.01.02.005 90,00 2.141,79
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66 | 23.06.2023 0! | Lehrausflug nach St. Georgen (Klassen 1B und 1C) - Metzgerei Laner ( | 2.2.1.2.01.02.005 31,61 2.110,18
67 | 23.06.2023 0! | Zitronen - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 5,97 2.104,21
68 | 23.06.2023 0! | Lehrausgang nach Olang (Klasse 1F) - Papin Sport (Fahrradverleih) 2.2.1.2.01.02.005 210,00 1.894,21
69 | 23.06.2023 0! | Lehrausgang nach St. Lorenzen (Klasse 1E) - Bruneck Kronplatz Touris | 2.2.1.2.01.02.005 84,00 1.810,21
70 | 23.06.2023 0! |Klebebénder, Farbspray - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 58,12 1.752,09
71| 23.06.2023 0! | Sommersporttag - Kron GmbH (BogenschieBen) 2.2.1.2.01.02.005 520,00 1.232,09
72 | 23.06.2023 0Of | Sommersporttag - Sportbar Luttach (Minigolf) 2.2.1.2.01.02.005 90,00 1.142,09
73 | 23.06.2023 0 | Sommersporttag - Freibad Bruneck (Schwimmen) 2.2.1.2.01.02.005 264,00 878,09
74 | 23.06.2023 0! | Deckblatter, Buroklammern, Heftklammern - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 27,00 851,09
75| 23.06.2023 0! | Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 24,00 827,09
76 | 23.06.2023 0! | Federringe, Facherscheiben - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 23,84 803,25
77 | 23.08.2023 0! | Faden fir Fadenmaher - Radmiiller 2.2.1.1.01.02.007 20,00 783,25
78 | 23.08.2023 0! | Einschreiben Vermégensamt 2.2.1.2.01.14.002 6,55 776,70
79 | 23.08.2023 0t | Abdeckfolien (Abdeckung Maschinen und Schaltkasten wegen Wasserir | 2.2.1.1.01.02.999 25,00 751,70
80 | 23.08.2023 Ot | Drahtbirsten fur Maschinenreinigung - Webhofer 2.2.1.1.01.05.999 21,50 730,20
81 | 23.08.2023 0f | Zaun (Reparatur) - OBI 2.2.1.1.01.02.007 27,95 702,25
82 | 23.08.2023 0! | Fahrradschlauch - Forer Bike 2.2.1.1.01.02.007 5,00 697,25
83 | 23.08.2023 0! | Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 48,00 649,25
84 | 23.08.2023 0! | Katzenfutter fur Schulkatzen (Vertreiben von Mdusen und Ratten) - Alc | 2.2.1.1.01.02.999 4,78 644,47
85 | 23.08.2023 0! | Benzin fir den Rasenmaher - Petrolmatic 2.2.1.1.01.02.999 20,00 624,47
86 | 23.08.2023 0! | Schrauben, Muttern (fir Stiihle) - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 3,50 620,97
87 | 23.08.2023 0! | Katzenfutter flr Schulkatzen (Vertreiben von Mdusen und Ratten) - Alc | 2.2.1.1.01.02.999 1,59 619,38
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88 | 23.08.2023 0! | Katzenfutter fur Schulkatzen (Vertreiben von Mausen und Ratten) - Alc 2.2.1.1.01.02.999 1,59 617,79
89 | 23.08.2023 0! | Aufbewahrungsbehalter - OBI 2.2.1.1.01.02.007 67,30 550,49
90 | 23.08.2023 0! | Aufbewahrungsbehalter - OBI 2.2.1.1.01.02.007 64,25 486,24
91 | 23.08.2023 0! | Katzenfutter fir Schulkatzen (Vertreiben von Mdusen und Ratten) - Alc | 2.2.1.1.01.02.999 4,19 482,05
92 | 23.08.2023 Ot | Schlussel fir Kastchen - Grohe 2.2.1.1.01.02.999 118,91 363,14
93 | 08.09.2023 0! | Buch - Buchladen am Rienztor 2.2.1.1.01.01.002 24,00 339,14
94 | 08.09.2023 0! | Wespenspray (Hausmeister) - LHG Siidtirol 2.2.1.1.01.02.999 27,90 311,24
95 | 08.09.2023 0! | Aufbewahrungsbehalter - OBI 2.2.1.1.01.02.007 23,70 287,54
96 | 08.09.2023 0! | Katzenfutter flr Schulkatzen (Vertreiben von Mdusen und Ratten) - Alc | 2.2.1.1.01.02.999 7,96 279,58
97 | 08.09.2023 0! | Holzknépfe, Schrauben, Kleber, Beilagscheiben (Reparatur Kdsten im | 2.2.1.1.01.02.007 116,75 162,83
98 | 08.09.2023 0! | Seilhalterungen, Klemmen Seil, Spanner Seil, Karabiner (Kreuz Platte) 2.2.1.1.01.02.007 99,90 62,93
99 | 08.09.2023 0! | Klemmen Seil (Kreuz Platte) - OBI 2.2.1.1.01.02.007 5,90 57,03

100 | 08.09.2023 0! | Katzenfutter flr Schulkatzen (Vertreiben von Mausen und Ratten) - Al¢ 2.2.1.1.01.02.999 6,38 50,65
Summe Periode 5.000,00 4.949,35 50,65
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Ubertrag / Riporto ———- 50,65 50,65

1| 11.09.2023 0 | Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 4.949,35 5.000,00
2 | 25.09.2023 0! | Lizenzierung von Bildmaterial - A59 Bildagentur 2.2.1.2.01.05.999 251,45 4.748,55
3| 25.09.2023 0! | Barometer, Hygrometer, Thermometer - Optik Mariner 2.2.1.1.01.02.007 33,00 4.715,55
4 | 25.09.2023 0! |Reduzierung (Kreuz Platte) - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 5,00 4.710,55
5| 25.09.2023 0! |Arbeitsjacke (PSA) - Grohe 2.2.1.1.01.02.004 57,58 4.652,97
6 | 25.09.2023 0! | Stempelmarken 2.2.1.9.01.01.002 64,00 4.588,97
7 | 25.09.2023 0I | Rotkraut, Ronen, Radieschen - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 8,51 4.580,46
8 | 25.09.2023 0! | Spulmaschinentabs (Schulwarte) - MPreis 2.2.1.1.01.05.999 25,38 4.555,08
9 | 25.09.2023 0! | Cremedosen, Pfefferminzél, Melissendl - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 22,54 4.532,54
10 | 25.09.2023 0! | Karosseriescheiben - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 6,50 4.526,04
11 | 25.09.2023 0! | Beilegscheiben - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 5,70 4.520,34
12 | 25.09.2023 0( | Backpulver, Cola, Zitronensaft - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 7,65 4.512,69
13 | 25.09.2023 0! | Olivendl - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 32,56 4.480,13
14 | 25.09.2023 0! | Material fur Erste Hilfe - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.05.999 33,61 4.446,52
15 | 25.09.2023 0! | Seife, Balsamico Essig - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 7,14 4.439,38
16 | 25.09.2023 0! | Cremedosen, Pfefferminzol, Melissendl - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 16,93 4.422,45
17 | 25.09.2023 0! | Herbstausflug nach Lappach (Klasse 3EIA) - Museum "Magie des Wass' | 2.2.1.2.01.02.005 65,00 4.357,45
18 | 25.09.2023 0! | Herbstausflug nach Lappach (Klasse 3EIB) - Museum "Magie des Wass' | 2.2.1.2.01.02.005 50,00 4.307,45
19 | 25.09.2023 0! | Hygieneartikel - Drogeriemarkt Marka 2.2.1.1.01.05.999 15,27 4.292,18
20 | 25.09.2023 0Ot | Moment - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.05.999 13,90 4.278,28
21 | 25.09.2023 0! | Herbstausflug nach Luttach (Klasse 1B) - Sportbar Luttach (Minigolf) 2.2.1.2.01.02.005 54,00 4.224,28
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22 | 25.09.2023 0! | Katzenfutter fur Schulkatzen (Vertreiben von Mausen und Ratten) - Alc 2.2.1.1.01.02.999 1,98 4.222,30
23| 25.09.2023 0! | Zitronen, Zitronensaft - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 7,62 4.214,68
24 | 25.09.2023 0! | SchweiBerhammer, Handbiirste, PE-Oler - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 117,00 4.097,68
25| 25.09.2023 0! |Klebehaken (Schulwarte) - Webhofer 2.2.1.1.01.02.999 7,60 4.090,08
26 | 25.09.2023 0! | Glycerin - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 26,60 4.063,48
27 | 25.09.2023 0! | Sackchen fur Hygieneartikel - Weltladen Twigga 2.2.1.1.01.05.999 30,00 4.033,48
28 | 25.09.2023 0Of | Schwédmme, Ketchup - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 5,45 4.028,03
29 | 25.09.2023 0! | Patchkabel (Verkabelung Medienraum) - Netixx 2.2.1.1.01.02.007 190,00 3.838,03
30 | 25.09.2023 0! | Glassex - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 17,90 3.820,13
31| 25.09.2023 0O( | Buromaterial - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 98,05 3.722,08
32 | 25.09.2023 0!I | Balsamico, Knopfbatterien - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 10,24 3.711,84
33 | 25.09.2023 0!I | Larchenharz, Propolis - Apotheke St. Barbara 2.2.1.1.01.02.007 63,85 3.647,99
34 | 25.09.2023 0! | Feuerzeuge, Luftgegenstlick, Winkelmuffe - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 87,00 3.560,99
35| 25.09.2023 0! | Schuhiiberzug fur die Tunrhalle (Mitarbeiterin fir Integration) - OBI 2.2.1.1.01.02.004 6,30 3.554,69
36 | 09.10.2023 0! | Blumenerde - Beikircher Griindland 2.2.1.1.01.02.999 9,90 3.544,79
37 | 09.10.2023 0( | Blicher - Buchladen am Rienztor 2.2.1.1.01.01.002 53,80 3.490,99
38 | 09.10.2023 0! | Rotkohl - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 1,81 3.489,18
39 | 09.10.2023 O« | Radieschen, Ronen - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 6,71 3.482,47
40 | 09.10.2023 0! | Lanzetten - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 25,00 3.457,47
41 | 09.10.2023 0! [Accu-chek Teststreifen - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 50,00 3.407,47
42 | 09.10.2023 0! | Cola - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 11,38 3.396,09
43| 09.10.2023 0f | Tomaten - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 0,75 3.395,34
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44 | 09.10.2023 0! | Batterien - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 17,94 3.377,40
45| 09.10.2023 0! | Weinessig, Zitronensaft, Apfelessig, Eistee, Watte - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 11,08 3.366,32
46 | 09.10.2023 0! | Benzin fir das Laubgebldse - Stazione ENI 2.2.1.1.01.02.999 25,00 3.341,32
47 | 09.10.2023 0! | Essig - Despar Gais 2.2.1.1.01.05.999 1,39 3.339,93
48 | 09.10.2023 0! | Swiffer - Drogeriemarkt Marka 2.2.1.1.01.05.999 6,59 3.333,34
49 | 09.10.2023 O [ Buch - Buchladen am Rienztor 2.2.1.1.01.01.002 12,00 3.321,34
50 | 09.10.2023 0! | Bio-Zitronen, Sanbitter, Zitronensaure, Zucker - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 14,34 3.307,00
51| 09.10.2023 0! | Laktat-Teststreifen - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 72,00 3.235,00
52| 09.10.2023 O( | Material fiur Erste Hilfe - Supertip 2.2.1.1.01.05.999 31,52 3.203,48
53 | 09.10.2023 0fI | Olivendl, Ringelblumentee, Bienenwachs - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 46,98 3.156,50
54 | 09.10.2023 0! | Latexhandschuhe fiir Erste Hilfe - Aldi 2.2.1.1.01.05.999 11,98 3.144,52
551 09.10.2023 0! | Material fir Erste Hilfe - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.05.999 116,52 3.028,00
56 | 09.10.2023 0I | Cremedosen, physiologische Lésung - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 43,51 2.984,49
57 1 09.10.2023 0! | Heidelbeeren, Schweppes, Karotten - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 8,31 2.976,18
58 | 09.10.2023 0! | Petersilie, Himbeeren, Feuerzeuge - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 10,43 2.965,75
59 | 09.10.2023 0f | Griiner Tee - Spezereien 2.2.1.1.01.02.007 6,35 2.959,40
60 [ 09.10.2023 O« | Stempelmarken 2.2.1.9.01.01.002 48,00 2.911,40
61 | 20.10.2023 0! | Petersilie, Batterie, Wein - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 9,04 2.902,36
62 | 20.10.2023 Ot | Hygieneartikel - Tinkhauser 2.2.1.1.01.05.999 19,05 2.883,31
63 | 20.10.2023 Ot | Lehrausgang nach Innsbruck (Klasse 2D) - Zugfahrkarten 2.2.1.2.01.02.005 280,00 2.603,31
64 | 20.10.2023 Ot | Lehrausgang nach Innsbruck (Klasse 2D) - Oeticket (Ausstellung "Kérp | 2.2.1.2.01.02.005 140,00 2.463,31
65 | 20.10.2023 0O | Weine - Harpf 2.2.1.1.01.02.007 35,15 2.428,16
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66 | 20.10.2023 Ot | Schutzbrillen (PSA) - Webhofer 2.2.1.1.01.02.004 120,00 2.308,16
67 | 20.10.2023 0! | Petersilie - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 2,78 2.305,38
68 | 20.10.2023 0! | Farbstoff - Spezereien 2.2.1.1.01.02.007 2,45 2.302,93
69 | 20.10.2023 0! | Zahnbox (Erste Hilfe) - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.05.999 30,00 2.272,93
70 | 20.10.2023 0! | Trichter - Webhofer 2.2.1.1.01.02.999 3,50 2.269,43
71| 20.10.2023 0! |Ingwer, Cola, Griner Tee, Zitronen - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 24,48 2.244,95
72 | 20.10.2023 0! | Mineralwasser - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 2,58 2.242,37
73| 20.10.2023 0! | Sahne, Milch, Kakao, Loffel, Becher, Zucker - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 49,70 2.192,67
74 | 20.10.2023 Ot | Kabelbinder, Metallschrauben (fiir Egger Philipp) - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 19,00 2.173,67
75| 20.10.2023 0! | Milch, Limetten, Erdbeeren - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 18,52 2.155,15
76 | 20.10.2023 0! | Wasserspriher - Despar Gais 2.2.1.1.01.05.999 12,70 2.142,45
77 | 20.10.2023 Ot | Flussiger Stickstoff - Lahner Franz 2.2.1.1.01.02.007 25,00 2.117,45
78 | 20.10.2023 0Ot | Nagelblrsten (fur Schiler) - Despar Gais 2.2.1.1.01.02.999 4,00 2.113,45
79 | 20.10.2023 0! | Kreuz- und Wechselschalter - Elpo 2.2.1.1.01.02.007 30,31 2.083,14
80 | 20.10.2023 Ot | Helium, Batterien, Becher, Luftballone - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 77,66 2.005,48
81| 20.10.2023 0! |Lehrausgang nach Trient (Klasse 4EIB) - Museo delle Scienze (Eintritte | 2.2.1.2.01.02.005 48,00 1.957,48
82 | 20.10.2023 Ot | Rotkohl, Maisstérke, Essig, Zitronen, Backpulver, Kernseife, Kartoffeln 2.2.1.1.01.02.007 33,80 1.923,68
83 | 20.10.2023 0! | Sera Quick Test - L'Isola dei Tesori 2.2.1.1.01.02.007 23,85 1.899,83
84 | 20.10.2023 0! | Petersilie - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 4,95 1.894,88
85 | 20.10.2023 0! | Marmeladeglaser - LHG Sudtirol 2.2.1.1.01.02.007 8,40 1.886,48
86 | 20.10.2023 0! | Weine - Harpf 2.2.1.1.01.02.007 35,15 1.851,33
87 | 20.10.2023 0! | Glassex - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 14,32 1.837,01
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88 | 30.10.2023 0! | Lehrausgang nach Innsbruck (Klasse 3MaA) - Zugfahrkarten 2.2.1.2.01.02.005 252,00 1.585,01
89 | 30.10.2023 Ot | Lehrausgang nach Innsbruck (Klasse 3MaA) - Grassmayr GlockengieBe | 2.2.1.2.01.02.005 105,00 1.480,01
90 | 30.10.2023 Ot | Schleifkissen, Schleifpapierbégen - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 16,50 1.463,51
91 | 30.10.2023 Ot | Kartone, Klebestreifen, Butterpapier - Papyrex 2.2.1.1.01.02.007 20,00 1.443,51
92 | 30.10.2023 0! | Weine - Harpf 2.2.1.1.01.02.007 22,90 1.420,61
93 | 30.10.2023 0! | Brot, Traubenzucker, Cola - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 5,52 1.415,09
94 | 30.10.2023 O( | Loffel (Projekt "Unsere nachhaltige Schule") - Supertip 2.2.1.1.01.02.999 33,95 1.381,14
95 | 30.10.2023 Ot | Sicherungen - Elpo 2.2.1.1.01.02.007 6,32 1.374,82
96 | 16.11.2023 0! | Druckschlauch - L&B Service 2.2.1.1.01.02.007 17,00 1.357,82
97 | 16.11.2023 0! | Katzenfutter flr Schulkatzen (Vertreiben von Mdusen und Ratten) - Alc | 2.2.1.1.01.02.999 10,37 1.347,45
98 | 16.11.2023 0! | Spulmaschinentabs (Schulwarte) - Supertip 2.2.1.1.01.05.999 23,80 1.323,65
99 | 16.11.2023 0! | Batterien - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 9,38 1.314,27

100 | 16.11.2023 0! | Bierbraupaket, Hefe - Inderst 2.2.1.1.01.02.007 42,50 1.271,77
101 | 16.11.2023 0! | Katzenfutter flr Schulkatzen (Vertreiben von Mausen und Ratten) - Alc | 2.2.1.1.01.02.999 6,36 1.265,41
102 | 16.11.2023 0! |Aceton - OBI 2.2.1.1.01.02.007 13,90 1.251,51
103 | 16.11.2023 0! | Ledlampe, Halogenlampe - Elektro Reichhalter 2.2.1.1.01.02.007 8,40 1.243,11
104 | 16.11.2023 0! | Staubsaugersacke (Schulwarte) - Webhofer 2.2.1.1.01.05.999 10,80 1.232,31
105 | 16.11.2023 0( | Lanzetten - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 25,00 1.207,31
106 | 16.11.2023 0( | Max-Min-Thermometer - Optic Rapid 2.2.1.1.01.02.007 12,50 1.194,81
107 | 16.11.2023 0! | Kombizange, Kunststoffdler, Einweghandschuhe, Batterien - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 172,69 1.022,12
108 | 16.11.2023 0f | Buromaterial - Puerari 2.2.1.1.01.02.001 50,51 971,61
109 | 16.11.2023 0! | Bienenwachs, Ringelbliiten - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 39,30 932,31
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110 | 16.11.2023 0I | Cremedosen - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 12,48 919,83
111 | 16.11.2023 0f [ USB Hub - Chiara 2.2.1.1.01.02.007 7,90 911,93
112 | 16.11.2023 0! | Hafermehl, Cola, Petersilie - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 9,93 902,00
113 | 16.11.2023 0! | Displayport, Batterien - Elektro Reichhalter 2.2.1.1.01.02.007 34,00 868,00
114 | 16.11.2023 0! | Klebestreifen, Weinessig, Bachpulver, Zwiebel - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 20,88 847,12
115 | 16.11.2023 0! | Melissendl, Pfefferminzdl - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 16,18 830,94
116 | 16.11.2023 0 | Cola, Alkohol, Patatine, Erdniisse, Butter, Hanftee - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 29,52 801,42
117 | 16.11.2023 0! |Vorhangschloss, Schllisselanhanger - Webhofer 2.2.1.1.01.02.999 5,90 795,52
118 | 16.11.2023 0! | Vogelfangnetz - Orion 2.2.1.1.01.02.999 26,50 769,02
119 | 16.11.2023 0f | Spateln - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 57,05 711,97
120 | 16.11.2023 0f | Zylinder und Zylinderschlissel fir Kasten - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 15,65 696,32
121 | 07.12.2023 0! | Katzenfutter flr Schulkatzen (Vertreiben von Mausen und Ratten) - Alc | 2.2.1.1.01.02.999 3,58 692,74
122 | 07.12.2023 0! | Katzenfutter flr Schulkatzen (Vertreiben von Mausen und Ratten) - Al¢ 2.2.1.1.01.02.999 4,77 687,97
123 | 07.12.2023 0! | Katzenfutter flr Schulkatzen (Vertreiben von Mausen und Ratten) - Alc | 2.2.1.1.01.02.999 3,18 684,79
124 | 07.12.2023 0! | Katzenfutter flr Schulkatzen (Vertreiben von Mausen und Ratten) - Alc | 2.2.1.1.01.02.999 6,36 678,43
125 | 07.12.2023 0! | Katzenfutter flr Schulkatzen (Vertreiben von Mausen und Ratten) - Alc | 2.2.1.1.01.02.999 6,38 672,05
126 | 07.12.2023 0! | Cola - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 4,76 667,29
127 | 07.12.2023 0!I | Spritzen - Star Market 2.2.1.1.01.02.007 8,80 658,49
128 | 07.12.2023 0I | Schokoladen fiir Besuche der Mittelschiler - Aldi 2.2.1.1.01.02.009 20,86 637,63
129 | 07.12.2023 0f |Buch (Care-Team) - Buchladen am Rienztor 2.2.1.1.01.01.002 26,00 611,63
130 | 07.12.2023 O0f | Kartone - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 51,00 560,63
131 | 07.12.2023 0!I | Batterie fir das Luftmengenmessgerat - Elektro Reichhalter 2.2.1.1.01.02.007 47,50 513,13
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132 | 07.12.2023 0f | Stempelmarken 2.2.1.9.01.01.002 32,00 481,13
133 | 07.12.2023 0! | Universalhalter, Spiralbohrer - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 119,71 361,42
134 | 07.12.2023 0! | Milch - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 8,44 352,98
135 | 07.12.2023 0f | Kuchen und Getrénke fir die Besuche der Mittelschiler - Tinkhauser 2.2.1.1.01.02.009 85,00 267,98
136 | 07.12.2023 0! |Kleine Kreidetafel fir den Eingangsbereich - Papyrex 2.2.1.1.01.02.001 6,56 261,42
137 | 07.12.2023 0! | Einschreiben EPLAN 2.2.1.2.01.14.002 7,35 254,07
138 | 07.12.2023 0! | Kondolenzkarten (Care-Team) - Liturgica 2.2.1.1.01.02.001 15,60 238,47
139 | 07.12.2023 0! | Schraubenzieher, Zangen - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 28,96 209,51
140 | 07.12.2023 0f | Blcher - Buchladen am Rienztor 2.2.1.1.01.01.002 135,00 74,51
141 | 07.12.2023 O0f | Trauben - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 12,65 61,86
142 | 07.12.2023 O0f | WeiBwein - Harpf 2.2.1.1.01.02.007 12,50 49,36
143 | 07.12.2023 0! | Erdnlsse, Patatine, Vanilleschoten - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 27,74 21,62
144 | 07.12.2023 0! | Milch - Eurospin 2.2.1.1.01.02.007 7,21 14,41

Summe Periode 4 5.000,00 4.985,59 14,41
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Ubertrag / Riporto ———- 14,41 14,41

1] 11.12.2023 0t | Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 4.985,59 5.000,00
2| 27.12.2023 0! | Software fir die Anmeldung beim Sprechtag (schul.tools) - BC Interne | 2.2.1.3.02.01.001 192,78 4.807,22
3| 27.12.2023 0! | Prospekthalter fir den Schaukasten - Papyrex 2.2.1.1.01.02.001 5,65 4.801,57
4 | 27.12.2023 0( | Bohrer, Federn, Schraubendreher, Filzstift fir Eisen - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 65,00 4.736,57
5| 27.12.2023 0! | Studentenfutter - Eurospin 2.2.1.1.01.02.007 3,98 4.732,59
6 | 27.12.2023 0! | Adventskranz - Grines und Co 2.2.1.1.01.02.999 59,00 4.673,59
7 | 27.12.2023 0! | Hygieneartikel - Drogeriemarkt Marka 2.2.1.1.01.05.999 27,50 4.646,09
8 | 27.12.2023 0! |Buffet (Ubergabe Roboter) - Tinkhauser 2.2.1.1.01.02.009 75,00 4.571,09
9| 27.12.2023 0! | Olivendl, Salz - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 18,76 4.552,33
10 | 27.12.2023 Ot | Pipetten - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 60,00 4.492,33
11| 27.12.2023 0! | Batterien - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 17,00 4.475,33
12| 27.12.2023 0! | Latexhandschuhe - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 59,90 4.415,43
13 | 27.12.2023 0t | Milch, Cola - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 12,17 4.403,26
14 | 27.12.2023 0! | Kartoffelchips, Erdnlisse - Eurospar 2.2.1.1.01.02.007 8,00 4.395,26
15| 27.12.2023 0! | Verschiedene Biersorten - Harpf 2.2.1.1.01.02.007 13,65 4.381,61
16 | 27.12.2023 0! | Einsatze fur Schrauben, Sechskantschlissel - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 18,98 4.362,63
17 | 27.12.2023 0! | Seife - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 4,76 4.357,87
18 | 27.12.2023 0! | Salz fur die Spulmaschine (Schulwarte) - Eurospin 2.2.1.1.01.05.999 2,94 4.354,93
19 | 27.12.2023 0! | Akkuschrauber - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 49,99 4.304,94
20 | 27.12.2023 Ot | Schweineherzen - Metzgerei Stolzlechner 2.2.1.1.01.02.007 3,00 4.301,94
21 | 27.12.2023 0! |Blechschrauben - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 17,00 4.284,94
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22 | 27.12.2023 0Ot | Milch - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 2,18 4.282,76
23| 27.12.2023 0! |Tabs fir die Spulmaschine (Schulwarte) - MPreis 2.2.1.1.01.05.999 20,76 4.262,00
24 | 27.12.2023 0! | Zangen, Adapter PC - Chiara 2.2.1.1.01.02.007 26,60 4.235,40
25| 27.12.2023 0! | Ersatzbatterie Schrauber - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 19,99 4.215,41
26 | 27.12.2023 0! | Glihwein - Turm 2.2.1.1.01.02.007 16,00 4.199,41
27 | 27.12.2023 Ot | Gluhwein - GroBmutters Kiche 2.2.1.1.01.02.007 16,00 4.183,41
28 | 27.12.2023 0! | Gluhwein - Maggie 2.2.1.1.01.02.007 16,00 4.167,41
29 | 27.12.2023 0! | Adapter fir PC - Star Market 2.2.1.1.01.02.007 9,80 4.157,61
30 | 27.12.2023 0Ot | Milch - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 2,88 4.154,73
31| 27.12.2023 0! | Koffer fur Reparaturen, Schrauben - OBI 2.2.1.1.01.02.007 30,15 4.124,58
32| 27.12.2023 0! |Kleine Kartchen fur den Druck von Visitenkarten (fiir Notdurfter Lukas 2.2.1.1.01.02.001 34,16 4.090,42
33| 27.12.2023 0! |Buch - Athesia 2.2.1.1.01.01.002 25,56 4.064,86
34 | 27.12.2023 0! | Glassex - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 32,22 4.032,64
35| 27.12.2023 0! | Becher, Mandelmilch - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 7,56 4.025,08
36 | 27.12.2023 0! | Schokolade - Kapuzinabeck 2.2.1.1.01.02.007 6,60 4.018,48
37 | 27.12.2023 0! | Stempelmarken 2.2.1.9.01.01.002 160,00 3.858,48
38 | 27.12.2023 0! | Einschreiben Montanuniversitat Leoben 2.2.1.2.01.14.002 7,35 3.851,13
39 | 27.12.2023 0! | Pflaster fur Erste Hilfe - Supertip 2.2.1.1.01.05.999 21,53 3.829,60
40 | 27.12.2023 0! | Milch - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 14,51 3.815,09
41| 27.12.2023 0! | Gewindestifte - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 8,50 3.806,59
42 | 27.12.2023 0! | Loffel - Star Market 2.2.1.1.01.02.007 10,50 3.796,09
43 | 27.12.2023 0f [ Handschuhe - Eurospin 2.2.1.1.01.02.007 23,94 3.772,15
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44 | 27.12.2023 0! | Kabelbinder (fiir Egger Philipp) - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 7,50 3.764,65
45 | 27.12.2023 0! | Luftballone - Star Market 2.2.1.1.01.02.007 15,50 3.749,15
Summe Periode 5 5.000,00 1.250,85 3.749,15
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ——-- 3.749,15 3.749,15
1| 27.12.2023 0f | Okonomatsdienst - 3.749,15 0,00
Summe Periode 6 3.749,15 3.749,15 0,00
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